
1 

 

 
 

Wrocław, dnia 19.05.2023 r.  
 
 
MNWr/DZP/270/20/756 /2023 
 
 
 
UCZESTNICY POSTĘPOWANIA  
adres strony internetowej Zamawiającego: 
https://bip.mnwr.pl/   
 
 

 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIA 

ZMIANA SPECYFIKACJI ASORTYMENTOWO-CENOWEJ 
 
 

Dot. sukcesywne dostawy artykułów chemii gospodarczej na potrzeby Muzeum Narodowego we 

Wrocławiu i jego oddziałów w okresie 12 miesięcy.  

Numer postepowania: DZP/270/20/2023 

 
 
Działając na podstawie Rozdziału XI pkt. 2 Zapytania ofertowego z dnia 11.05.2023r.  

(l.dz. MNWR/DZP/270/20/713/2023),  Zamawiający – Muzeum Narodowe we Wrocławiu z siedzibą 

przy pl. Powstańców Warszawy 5, przekazuje poniżej treść otrzymanych pytań od potencjalnych 

Wykonawców, dotyczącego niniejszego postępowania wraz z udzielonymi odpowiedziami.   

 

PYTANIE 1:  

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający dopuszcza produkty równoważne,  

ponieważ w niektórych pozycjach np. 8,10 w kolumnie Asortyment jest  

zawarty zapis "bez zamienników" a w kolumnie opis "lub równoważny".  

Odpowiedź 

Wykonawca bierze pod uwagę przy przygotowywaniu oferty informacje z kolumny nr 2 pn. 

„Asortyment”. Kolumna nieponumerowana „Opis” jest kolumną nieistotną dla Wykonawcy, o czym 

Zamawiający informował wszystkie podmioty zainteresowane zamówieniem, zamieszczając 15 maja 

2023 r. na stronie internetowej BIP, poprawny wygląd tabeli, specyfikację asortymentowo-cenową – 

dokument pn. Załącznik nr 1 do FO – Specyfikacja asortymentowo-cenowa – bez indeksów (*Excel). 

 

PYTANIE 2:  

Proszę o wyjaśnienia: 
poz. 50 - jaka ma być pojemność odkamieniacza? Czy odkamieniacz ma być w płynie czy proszku? 
poz.51 - jaka ma być pojemność środka do czyszczenia obiegu mleka? 
poz.68,70,73, 74,7576,77- Czy należy wycenić sztuki czy pary rękawic?  
(jednostką miary jest sztuka). 
 

 

https://bip.mnwr.pl/


2 

 

Odpowiedź: 

Ad1 (pozy. 50) w płynie, pojemność: 250 ml 
Ad2 (poz.51) 1 opakowanie (6szt), w proszku – 1 szt. = proszek 1,6 g 
Ad3 (poz.68,70,73,74,75,76,77) – należy wycenić parę (jednostka miary to „para”) 
 

PYTANIE 3:  

Zamawiający oczekuje w pozycji 136 płytki Vaco Max Best (czerwona), która nie jest już 
produkowana. Proszę o informację jakiego produktu wymaga Zamawiający w tej sytuacji.  

 

Odpowiedź 

Zamawiający usuwa poz. 136 z tabeli specyfikacji asortymentowo-cenowej i zwiększa w poz. 135 ilość 

produktu Płytka na owady Vaco Max o 10 op.  

 

W związku z powyższym, Zamawiający, na podstawie Rozdziału XI pkt. 3 Zapytania ofertowego z dnia 

11.05.2023r. (l.dz. MNWR/DZP/270/20/713/2023),  zmienia opis przedmiotu zamówienia – Załącznik 

nr 1 Specyfikację asortymentową, w sposób następujący:  

przed zmianą: 
 

50 

Odkamieniacz do ekspesu do kawy CA6700/10 
(M.Panorama,sekretariat,DAG) szt. 4 23%   

                                 
-   zł  

                           
-   zł  

51 
Środek Philips do czyszczenia obiegu mleka CA 6705/10 
(M.Panorama) szt. 5 23%   

                                 
-   zł  

                           
-   zł  

 
 

68 

Rękawice białe/czarne nakrapiane typu micron  
jednostronnie ,dobrej jakości rozmiar 8 i 9 pakowane . 
Antypoślizgowe: wewnętrzna strona nakrapiana 
antypoślizgowym PCV zapobiega wysuwaniu się przedmiotów 
z ręki i gwarantują bardzo dobrą chwytliwość. 

szt. 200 23%   
                                 

-   zł  
                           

-   zł  

 
 

70 

Rękawice białe bawełniane -Rękawice ochronne wykonane z 
bawełny najwyższej jakości, dobrze przepuszczają powietrze, 
pozwalając oddychać skórze,  nie elektryzują się i są wygodne 
w noszeniu, mają doszywany kciuk,  doskonale dopasowują się 
do dłoni, dzięki czemu zapewniają czucie trzymanego 
przedmiotu przeznaczone do prac, w których wymagana jest 
manualność.Nieelektryzujące , cienkie, umożliwające  komfort 
ruchów oraz zabezpieczające przed otarciem naskórka i 
zabrudzeniem. Rękawiczki bawełniane posiadające doszywany 
kciuk, który sprzyja precyzji wykonywanych czynności. Różne 
rozmiary S,M,L,XL 

szt. 100 23%   
                                 

-   zł  
                           

-   zł  

 
 

73 
Rękawice roboczce dziane drelichowe tekstylne 
pięciopalcowe rozmiar 10,5  w różnych kolorach 

szt. 15 23%   
                                 

-   zł  
                           

-   zł  



3 

 

74 
Rękawice wzmacniane skórą bydlęcą Doker Mary 10,5 

szt. 15 23%   
                                 

-   zł  
                           

-   zł  

75 

Rekawice z koziej skóry. Rękawice monterskie wzmacniane 
miękką, elastyczną, kozią skórą licową, zakończone zapięciami 
na rzep. uszyte z oddychającej tkaniny,kciuk obszyty 
skórą,elastyczne, 
zapięcie na rzep,manualność i precyzja,oddychanie 
dłoni,odporne na ścierania, rozdarcia, rozcięcia i 
przekłucia.Rękawica  w rozmiarach 7 – 11. 

szt. 25 23%   
                                 

-   zł  
                           

-   zł  

76 

Rękawice antyelektrostatyczne , wykonane z miękkiego, 
przylegającego białego włókna nylonowego oraz włókna 
węglowego, rękawice bezpyłowe, zakończone ściągaczem, 
dobre czucie trzymanych przedmiotów, odporne na ścierania, 
rozdarcia, rozcięcia i przekłucia. Są to rękawice bezpyłowe (nie 
zawierają bawełny).Rękawice  w rozmiarach 6 - 11.    

szt. 100 23%   
                                 

-   zł  
                           

-   zł  

77 

Rękawice powlekane lateksem  wykonane z bawełniano-
poliestrowej dzianiny. W części chwytnej powleczone są 
szorstkowanym, wodoodpornym lateksem.zalanie 
szorstkowanym lateksem do połowy dłoni, uszyte z 
poliestrowo-bawełnianej dzianiny,manualność,bardzo dobry 
chwyt,manualność,duża wytrzymałość na ścieranie.Rękawice 
robocze uszyte z wytrzymałej, bawełniano-poliestrowej 
dzianiny o wysokiej gramaturze. W części chwytnej 
powleczone są wodoodpornym, szorstkowanym lateksem 
gwarantującym dobry chwyt oraz manualność podczas pracy. 
Rękawice  w rozmiarach 9 - 10. 

szt. 40 23%   
                                 

-   zł  
                           

-   zł  

 
 

135 
Płytka na owady VACO max  bez zamienników- płytka 
fumigacyjna do pomieszczeń. Substancje czynne (min. dwie): 
transflutryna 450mg /płytkę, geraniol 5mg/płytkę. Minimum 1 
rok przydatności 

op. 12 23%   
                                 

-   zł  
                           

-   zł  

 
po zmianie: 
 

50 

Odkamieniacz do ekspresu do kawy CA6700/10 (M.Panorama, 
sekretariat, DAG); w płynie, poj. 250ml 

op. 22 23%                      
zł  

                    
zł  

51 
Środek Philips do czyszczenia obiegu mleka CA 6705/10 
(M.Panorama); 1 opakowanie (6szt), w proszku – 1 szt. = 
proszek 1,6 g 

op. 22 23%   
                                 

-   zł  
                           

-   zł  

 
 

68 

Rękawice białe/czarne nakrapiane typu micron  
jednostronnie ,dobrej jakości rozmiar 8 i 9 pakowane . 
Antypoślizgowe: wewnętrzna strona nakrapiana 
antypoślizgowym PCV zapobiega wysuwaniu się przedmiotów 
z ręki i gwarantują bardzo dobrą chwytliwość. 

para 200 23%   
                             
-   zł  

                           
-   zł  



4 

 

 
 

70 

Rękawice białe bawełniane -Rękawice ochronne wykonane z 
bawełny najwyższej jakości, dobrze przepuszczają powietrze, 
pozwalając oddychać skórze,  nie elektryzują się i są wygodne 
w noszeniu, mają doszywany kciuk,  doskonale dopasowują się 
do dłoni, dzięki czemu zapewniają czucie trzymanego 
przedmiotu przeznaczone do prac, w których wymagana jest 
manualność.Nieelektryzujące , cienkie, umożliwające  komfort 
ruchów oraz zabezpieczające przed otarciem naskórka i 
zabrudzeniem. Rękawiczki bawełniane posiadające doszywany 
kciuk, który sprzyja precyzji wykonywanych czynności. Różne 
rozmiary S,M,L,XL 

para 100 23%   
                                 

-   zł  
                           

-   zł  

 
 

73 
Rękawice robocze dziane drelichowe tekstylne pięciopalcowe 
rozmiar 10,5  w różnych kolorach 

para 15 23%   
                                 

-   zł  
                           

-   zł  

74 
Rękawice wzmacniane skórą bydlęcą Doker Mary 10,5 

para 15 23%   
                                 

-   zł  
                           

-   zł  

75 

Rekawice z koziej skóry. Rękawice monterskie wzmacniane 
miękką, elastyczną, kozią skórą licową, zakończone zapięciami 
na rzep. uszyte z oddychającej tkaniny, kciuk obszyty skórą, 
elastyczne, 
zapięcie na rzep, manualność i precyzja, oddychanie dłoni, 
odporne na ścierania, rozdarcia, rozcięcia i przekłucia. 
Rękawica  w rozmiarach 7 – 11. 

para 25 23%   
                                 

-   zł  
                           

-   zł  

76 

Rękawice antyelektrostatyczne , wykonane z miękkiego, 
przylegającego białego włókna nylonowego oraz włókna 
węglowego, rękawice bezpyłowe, zakończone ściągaczem, 
dobre czucie trzymanych przedmiotów, odporne na ścierania, 
rozdarcia, rozcięcia i przekłucia. Są to rękawice bezpyłowe (nie 
zawierają bawełny).Rękawice  w rozmiarach 6 - 11.    

para 100 23%   
                                 

-   zł  
                           

-   zł  

77 

Rękawice powlekane lateksem  wykonane z 
bawełniano-poliestrowej dzianiny. W części chwytnej 
powleczone są szorstkowanym, wodoodpornym 
lateksem.zalanie szorstkowanym lateksem do połowy 
dłoni, uszyte z poliestrowo-bawełnianej 
dzianiny,manualność,bardzo dobry 
chwyt,manualność,duża wytrzymałość na ścieranie. 
Rękawice robocze uszyte z wytrzymałej, bawełniano-
poliestrowej dzianiny o wysokiej gramaturze. W części 
chwytnej powleczone są wodoodpornym, 
szorstkowanym lateksem gwarantującym dobry chwyt 
oraz manualność podczas pracy. Rękawice  w rozmiarach 
9 - 10. 

para 40 23%   
                                 

-   zł  
                           

-   zł  

 
 
 



5 

 

135 
Płytka na owady VACO max  (owadobójcza) bez zamienników- 
płytka fumigacyjna do pomieszczeń. Substancje czynne (min. 
dwie): transflutryna 450mg /płytkę, geraniol 5mg/płytkę. 
Minimum 1 rok przydatności 

op. 22 23%   
                                 

-   zł  
                           

-   zł  

 
 
  
Zmawiający przedłuża termin złożenia ofert: do 24 maja 2023 r. do godz. 9:00  
 
 
Zmiany obowiązują wszystkich Wykonawców, biorących udział w postępowaniu.  
 
 
W załączaniu: 
 
Aktualna specyfikacja asortymentowo-cenowa (bez indeksów), po zmianach z dnia 19.05.2023 r. 
 


		2023-05-19T14:11:55+0200
	Piotr Oszczanowski




